1 MacneHHUKoB Nnba AnekcaHgpoBuY
2 Heenos EBreHnin Munxannosuy

3 Banees bynat Padun3oBuuy

4 KypacoB Nnbs Cepreesuy

5 Pyank AHapen CepreeBuv

6 BATueHnH BnaagucnaB AnekceeBny
7 KouyeTtoBa AnekcaHgpa AnekceeBHa
8 KopeHeB Ceprein BuktopoBuu

9 CnupngoHos AHTOH EBreHbeBuy
10 Mupavesa Po3asnimHa Pam3aeBHa
11 ¥YpapgHoBa BaneHTnHa AKoBneBHa
12 HugoHTOB PomMaH Hukonaeswuy
13 AkwmnH CtaHncnae Cepreesny

14 borgaHoBa AHHa AMUTpUeEBHa

15 AragoHoB Muxaun Bnagnmumposny
16 YnbaHoBa EneHa MwuxannosHa

17 MacnoBa TaTtbAAHa OnerosHa

18 AnekceeBa Jlaga ButanbeBHa

19 JlykaHoBa J1namna AnekceeBHa
20 dPanbkoB Neoprun Bnagnmuposuny

Ka3aHb
EkaTepuHOypr
KasaHb

BopoHex
EkaTepuHOypr
CaHkT-leTepbypr
HmxHnin Hoeropog
benropop
TonbAaATTH
EkatepuHbypr
YeboKcapbl
NeBcK

Benropog

CaHkKT MeTtepbypr
BopoHex

HwxHnin Hosropopg,
BopoHex

NxeBcK

HwHuin Hosropop
ToneATTN

© 0 N o U WN R

S I e N R e T <
O © W N Ul M WNPF O

TecTt

22,5 A39
19 A73
22,5 A60
16,5 A56
19 AH
22,5 A7
13,5 A70
12,5 A78
15 A62
15 A3
14 A31
10,5 A22
9,5 A57
17,5 A43
14,5 A6l
115 A71
10,5 A44
13 A25
14,5 Al7
15 A77

3aa4u

68
69,16667
57,33333
39,33333

35,375

29

26,5

27,5
24,75
24,16667
23

24

24,5
16,25

19

22

19

15,75
14,16667
10

o6LWwnin
90,5
88,17
79,83
55,83
54,38
51,5
40

40
39,75
39,17
37
34,5
34
33,75
33,5
33,5
29,5
28,75
28,67
25

B16
B7
Bl
B14
B13
B2
B19
B4
B15
B12
B3
B8
B9
B6
B20
B18
B17
B10
B5
Bll

45
38
45
33
38
45
27
25
30
30
28
21
19
35
29
23
21
26
29
30



