	1 Масленников Илья Александрович	Казань	тест			задачи общий			
1			1	22,5	A39	68	90,5	B16	45
2	Неелов Евгений Михайлович	Екатеринбург	2	19	A73	69,16667	88,17	B7	38
3	В Валеев Булат Рафизович	Казань	3	22,5	A60	57,33333	79,83	B1	45
4	Курасов Илья Сергеевич	Воронеж	4	16,5	A56	39,33333	55,83	B14	33
5	Рудик Андрей Сергеевич	Екатеринбург	5	19	A11	35,375	54,38	B13	38
6	Вятченин Владислав Алексеевич	Санкт-Петербург	6	22,5	A7	29	51,5	B2	45
7	Кочетова Александра Алексеевна	Нижний Новгород	7	13,5		26,5	40	B19	27
8	Коренев Сергей Викторович	Белгород	8	12,5	A78	27,5	40	B4	25
9	Спиридонов Антон Евгеньевич	Тольятти	9	15	A62	24,75	39,75	B15	30
10	Мирдиева Розалина Рамзаевна	Екатеринбург	10	15	A3	24,16667	39,17	B12	30
11	Уряднова Валентина Яковлевна	Чебоксары	11	14	A31	23	37	В3	28
12	Нифонтов Роман Николаевич	Ижевск	12	10,5	A22	24	34,5	B8	21
13	Якшин Станислав Сергеевич	Белгород	13	9,5	A57	24,5	34	B9	19
14	Богданова Анна Дмитриевна	Санкт-Петербург	14	17,5	A43	16,25	33,75	B6	35
15	Агафонов Михаил Владимирович	Воронеж	15	14,5	A61	19	33,5	B20	29
16	Ульянова Елена Михайловна	Нижний Новгород	16	11,5	A71	22	33,5	B18	23
17	Маслова Татьяна Олеговна	Воронеж	17	10,5	A44	19	29,5	B17	21
18	Алексеева Лада Витальевна	Ижевск	18	13	A25	15,75	28,75	B10	26
19	Луканова Лидия Алексеевна	Нижний Новгород	19	14,5	A17	14,16667	28,67	B5	29
20	Фальков Георгий Владимирович	Тольятти	20	15	A77	10	25	B11	30

E